
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'/ 6' 2013 г. №

О признании утратившими силу постановлений 
администрации города Рязани

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с постановлением 

администрации города Рязани от 20.05.2011 № 2182 «Об утверждении Реестра 

муниципальных услуг», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 01.04.2011 № 1445 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах 

сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении 

в образовательное учреждение»;

- от 13.04.2011 №  1611 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»;

- от 25.10.2011 № 4618 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных 

программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, 

дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках»;

- от 25.10.2011 № 4619 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации в 

образовательных муниципальных учреждениях программ дошкольного, начального 

общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также 

дополнительных общеобразовательных программ»;

- от 25.10.2011 №  4620 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей



2
успеваемости учащ егося в муниципальном образовательном учреждении, ведение 

дневника и журнала успеваемости»;

- от 24.05.2012 №  2759 «О внесении изменений в административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации в 

образовательных муниципальных учреждениях программ дошкольного, начального 

общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также 

дополнительных общеобразовательных программ», утвержденный постановлением 

администрации города Рязани от 25.10.2011 № 4619»;

- от 08.06.2012 № 2986 «О внесении изменений в административный регламент но 

предоставлению муниципальной услуги ««Предоставление информации об 

образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, 

предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках», 

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 25.10.2011 № 4618»;

- от 08.06.2012 №  2987 «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение», 

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 13.04.2011 № 1611»;

- от 08.06.2012 №  2989 «О внесении изменений в административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей 

успеваемости учащ егося в муниципальном образовательном учреждении, ведение дневника 

и журнала успеваемости», утвержденный постановлением администрации города Рязани от 

25.10.2011 № 4620»;

- - от 20.06.2012 №  3153 «О внесении изменений в постановление администрации 

города Рязани от 01.04.2011 № 1445 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах 

сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении 

в образовательное учреждение».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Л.А.Крохалеву.

Г лава администрации В. Е. Артемов


